
 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB 
 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE SUBMISSÃO DE PROPOSTAS PARA O 
EDIT AL Nº 02 - D EX/DDIR, D E 10 DE DEZEMBRO D E 2018 

 
A Decana de Extensão do Decanato de Extensão da Universidade de Brasília, no uso              
de suas atribuições legais, resolve: 
 
1. Prorrogar o prazo final para submissão de propostas, que passa a ser  17 de Março               

de 2019 . 
 
2. Os demais prazos, consequentemente, também prorrogam-se. 
 
 

Publicação do Edital DEX/DDIR nº 03/2018 10/12/2018 

Prazo final para impugnação do edital 12/12/2018 

Abertura da submissão de propostas 14/12/2018 

Prazo final para submissão de propostas 17/03/2019 

Resultado Preliminar 20/03/2019 

Prazo final para interposição de recurso ao resultado preliminar 22/03/2019 

Resultado Final 23/03/2019 

Prazo final para interposição de recurso ao resultado final 25/03/2019 

Envio dos documentos listados no item 7.2 do Edital 05/04/2019 

Prazo limite para envio do banner para impressão 14/04/2019 

 

 

Olgamir Amancia Ferreira 

Decana de Extensão da Universidade de Brasília 

 
 

 


